ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 16.01.2015 № 10
г. Ярославль

О награждении
Сагдединова Д.Н.
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и
большой личный вклад в эстетическое воспитание подрастающего поколения
Ярославской области наградить преподавателя театральных дисциплин
муниципального автономного образовательного учреждения дополни-
тельного образования детей «Детская школа искусств № 1» города Ярославля
Сагдединова Дамира Нурисламовича Почётной грамотой Губернатора
области.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов